目  录

一、前次募集资金使用情况鉴证报告………………………………第 1—2页

二、前次募集资金使用情况报告………………………………… 第 3—16页

三、附件……………………………………………………………第 17—21页

第 1 页 共 21 页

前次募集资金使用情况鉴证报告

天健审〔2025〕14091 号

浙江五洲新春集团股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的浙江五洲新春集团股份有限公司（以下简称五洲新春公司）

管理层编制的截至 2025年 3月 31日的《前次募集资金使用情况报告》。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供五洲新春公司向特定对象发行股票时使用，不得用作任何其

他目的。我们同意本鉴证报告作为五洲新春公司向特定对象发行股票的必备文件，

随同其他申报材料一起上报。

二、管理层的责任

五洲新春公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照中国

证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定编制《前次

募集资金使用情况报告》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对五洲新春公司管理层编制的上述

报告独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报

第 2 页 共 21 页

获取合理保证。在鉴证过程中，我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的

程序。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，五洲新春公司管理层编制的《前次募集资金使用情况报告》符合

中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定，如实

反映了五洲新春公司截至 2025年 3月 31 日的前次募集资金使用情况。

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

 中国·杭州  中国注册会计师：

 二〇二五年六月十六日

第 3 页 共 21 页

浙江五洲新春集团股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

根据中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定，将本公

司截至 2025年 3月 31日的前次募集资金使用情况报告如下。

一、前次募集资金的募集及存放情况

(一) 前次募集资金的数额、资金到账时间

1. 2020年公开发行人民币可转换债券的数额、资金到账时间

根据中国证券监督管理委员会证监许可〔2019〕2568 号文核准，并经上海证券交易所

同意，本公司由主承销商兴业证券股份有限公司（以下简称兴业证券）采用向公司原股东优

先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过向社会公众投资者

发行，发行认购金额不足部分由主承销商包销方式，公开发行可转换债券 3,300,000张，每

张面值为人民币 100元，按面值发行，共计募集资金 33,000.00万元，坐扣承销和保荐费用

841.25 万元（不含已预付 200 万元）后的募集资金为 32,158.75 万元，已由主承销商兴业

证券于 2020年 3月 12日汇入本公司募集资金监管账户。另减除与发行可转换公司债券直接

相关的新增外部费用 1,311.84 万元（不含税）后，公司本次募集资金净额为 31,688.16万

元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验

证报告》（天健验〔2020〕40号）。

2. 2023年非公开发行人民币股票募集资金的数额、资金到账时间

根据中国证券监督管理委员会《关于核准浙江五洲新春集团股份有限公司非公开发行 A

股股票的批复》（证监许可〔2022〕2136号），本公司由主承销商中信证券股份有限公司（以

下简称中信证券）采用非公开发行方式，向特定对象发行人民币普通股（A 股）股票

4,029.8507 万股，发行价为每股人民币 13.40 元，共计募集资金 54,000.00 万元，坐扣承

销和保荐费用及相应增值税 700.00 万元后的募集资金为 53,300.00万元，已由主承销商中

信证券股份有限公司于 2023年 7月 20日汇入本公司募集资金监管账户。中信证券股份有限

公司收取的承销费及保荐费相应增值税 39.62万元，由本公司于 2023年 7月 20日汇入本公

第 4 页 共 21 页

司募集资金监管账户。另减除上网发行费、招股说明书印刷费、申报会计师费、律师费、评

估费等与发行权益性证券直接相关的不含税新增外部费用 217.27 万元后，公司本次募集资

金净额为 53,122.35 万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）

验证，并由其出具《验资报告》（天健验〔2023〕380号）。

(二) 前次募集资金在专项账户中的存放情况

1. 2020年公开发行人民币可转换债券募集资金在专项账户中的存放情况

截至 2025年 3 月 31日，本公司 2020年公开发行人民币可转换债券募集资金在银行账

户的存放情况如下：

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放

金额

2025年 3月

31日余额
备注

中国银行股份有限公司

新昌支行
392277649855 1,000.00  已销户

浙江新昌农村商业银行

股份有限公司
201000240529648 11,000.00  已销户

中信银行股份有限公司

绍兴新昌支行
8110801012501929037 10,158.75  已销户

中国农业银行股份有限

公司新昌县支行
19525201040115859 10,000.00  已销户

合  计  32,158.75

注：初始存放金额与前次发行募集资金净额差异为 470.59 万元，系与发行可转换公司

债券直接相关的新增外部费用 470.59万元

2. 2023年非公开发行人民币股票募集资金在专项账户中的存放情况

截至 2025年 3 月 31日，本公司 2023年非公开发行人民币股票募集资金在银行账户的

存放情况如下：

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放金

额

2025年 3月

31日余额
备注

中国光大银行股份有限

公司绍兴分行
77470180807313668 14,800.00  已销户

中信银行股份有限公司

绍兴新昌支行
8110801012902560244 18,000.00 0.39

浙江新昌农村商业银行

股份有限公司
201000320085902 10,500.00  已销户

中国农业银行股份有限

公司新昌县支行
19525201041818188 10,000.00  已销户

第 5 页 共 21 页

开户银行 银行账号
初始存放金

额

2025年 3月

31日余额
备注

上海浦东发展银行股份

有限公司绍兴嵊州支行
85090078801400000788  1,014.50

中国农业银行股份有限

公司新昌县支行
19525201045888880  662.07

合  计  53,300.00 1,676.96

注 1：截至 2025 年 3 月 31 日，公司部分闲置募集资金临时补充流动资金，金额为

11,500.00万元，该部分金额未体现在募集资金专户余额中

注 2：初始存放金额与前次发行募集资金净额差异为 177.65万元，系（1）中信证券股

份有限公司收取的承销费及保荐费相应增值税 39.62万元，由本公司于 2023年 7月 20日汇

入本公司募集资金监管账户；（2）扣除与发行权益性证券直接相关的不含税新增外部费用

217.27万元

二、前次募集资金使用情况

前次募集资金使用情况详见本报告附件 1、2。

三、前次募集资金变更情况

1. 2020年公开发行人民币可转换债券募集资金变更情况

2020年公开发行人民币可转换债券募集资金不存在变更情况。

2. 2023年非公开发行人民币股票募集资金变更情况

公司于 2024年 9月 24日召开第四届董事会第二十七次会议、第四届监事会第二十四次

会议，审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目的议案》，同意“年产 2200万件 4兆瓦

（MW）以上风电机组精密轴承滚子技改项目”变更为投资确定性更强的“线控执行系统核心

零部件研发与产业化项目”。公司本次非公开发行取得中国证监会核准时间为 2022 年 9 月，

实际募集资金到账时间为 2023年 7月。原“年产 2200万件 4兆瓦（MW）以上风电机组精密

轴承滚子技改项目”系公司于 2022 年基于当时市场环境、行业发展趋势及公司实际情况等

因素制定。当前，因风电市场发展不及预期，市场需求放缓，公司现有风电滚子产能基本能

满足当前订单水平，短期继续加大投资必要性不大。“线控执行系统核心零部件研发与产业

化项目”主要产品是汽车转向系统丝杠螺母副、线控刹车系统丝杠螺母副、反向行星滚柱丝

杠及微小型滚珠丝杠和汽车传动系统其他零部件，主要系丝杠类产品。相关产品作为未来公

第 6 页 共 21 页

司推向目标市场的主要产品之一，主要用于新能源汽车及相关领域，市场前景广阔。本次调

整部分募集资金投资项目更符合当前市场形势和公司发展需要。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

1. 2020年公开发行人民币可转换债券募集资金项目实际投资总额与承诺的差异内容和

原因说明

(1) 募集资金投资项目的实际投资总额与承诺的差异情况列示如下：

金额单位：人民币万元

序号 项目名称

募集后承诺投资

金额

实际投资

金额
差额

A B C=A-B

1
智能装备及航天航空等高性能轴承

建设项目
22,000.00 22,339.01 -339.01

2 技术研发中心升级项目 3,000.00 1,610.53 1,389.47

3 补充流动资金 6,688.16 6,688.16

 小   计 31,688.16 30,637.70 1,050.46

(2) 募集资金投资项目的实际投资总额与承诺的差异原因

截至 2025年 3月 31日，“智能装备及航天航空等高性能轴承建设项目”和“技术研发

中心升级项目”已经实施完毕。

“智能装备及航天航空等高性能轴承建设项目”实际投资总额与承诺的差异，主要系募

集资金产生的理财收益及利息收入一并投入募投项目所致；“技术研发中心升级项目”实际

投资总额与承诺的差异，主要系募投项目实施产生的资金结余。公司于 2022年 6月 9 日召

开第四届董事会第七次会议及第四届监事会第七次会议，通过决议将结余资金用于永久补充

流动资金。

2. 2023年非公开发行人民币股票募集资金项目实际投资总额与承诺的差异内容和原因

说明

(1) 募集资金投资项目的实际投资总额与承诺的差异情况列示如下：

金额单位：人民币万元

序号 项目名称

募集后承诺投资

金额

实际投资

金额
差额

A B C=A-B

第 7 页 共 21 页

1
年产 2200 万件 4 兆瓦（MW）以上风

电机组精密轴承滚子技改项目
6,500.00 6,511.17 -11.17

2
年产 1020万件新能源汽车轴承及零

部件技改项目
10,500.00 10,502.75 -2.75

3

年产 870 万件汽车热管理系统零部

件及 570 万件家用空调管路件智能

制造建设项目

7,500.00 5,021.18 2,478.82

4 补充流动资金 14,622.35 14,623.35 -1.00

5
线控执行系统核心零部件研发与产

业化项目
14,000.00 3,345.73 10,654.27

 小   计 53,122.35 40,004.18 13,118.17

(2) 募集资金投资项目的实际投资总额与承诺的差异原因

截至 2025年 3月 31日，公司募集资金项目的实际投资金额已完成承诺金额的 75.31%，

其中“年产 2200 万件 4 兆瓦（MW）以上风电机组精密轴承滚子技改项目”已变更，“年产

1020 万件新能源汽车轴承及零部件技改项目”已结项，“年产 870 万件汽车热管理系统零

部件及 570 万件家用空调管路件智能制造建设项目”和“线控执行系统核心零部件研发与

产业化项目”正在实施中，进度正常。

“年产 2200 万件 4 兆瓦（MW）以上风电机组精密轴承滚子技改项目”、“年产 1020

万件新能源汽车轴承及零部件技改项目”和“补充流动资金”实际投资总额与承诺的差异，

主要系募集资金产生的理财收益及利息收入一并投入募投项目所致。

五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

1. 2020年公开发行人民币可转换债券募集资金项目对外转让或置换情况说明

2020 年 4 月，公司召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第十次会议，审议通

过了《关于使用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资

金 2,081万元置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金。公司于 2020 年 4月实施了上述

募集资金置换方案。

2. 2023年非公开发行人民币股票募集资金项目对外转让或置换情况说明

2023 年 7 月，公司召开第四届董事会第十八次会议、第四届监事会第十六次会议，审

议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》，

同意公司使用募集资金 11,307.61 万元置换预先已投入募投项目及已支付发行费用的自筹

资金。截至 2023年 12月 31日，公司已完成置换募集资金金额 11,307.61 万元。

第 8 页 共 21 页

六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

前次募集资金投资项目实现效益情况详见本报告附件 3、4。对照表中实现效益的计算

口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法一致。

(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

1. 2020年公开发行人民币可转换债券募集资金项目无法单独核算效益的情况说明

技术研发中心升级项目旨在增强公司的研发能力，不涉及新增产能，不单独核算效益。

补充流动资金主要系提高公司的资产流动性，无法单独核算效益。

2. 2023年非公开发行人民币股票募集资金项目无法单独核算效益的情况说明

补充流动资金主要系提高公司的资产流动性，无法单独核算效益。

(三) 前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情况说明

本公司前次募集资金投资项目不存在投资项目累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以

上的情况。

七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明

本公司前次募集资金不存在用于认购股份的资产运行情况说明。

八、闲置募集资金临时补充流动资金的情况

1. 2020年公开发行人民币可转换债券闲置募集资金临时补充流动资金情况说明

(1) 2020年 4月 7日，公司召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第十次会议，

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，同意公司使用不超过

19,400万元闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限不超过 12个月。截至 2021年 4月 1

日，公司闲置募集资金临时补充流动资金已全部归还，使用期限未超过 12个月。

(2) 2021年 4月 2日，公司召开第三届第十八次董事会、第三届监事会第十八次会议，

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，同意公司使用部分闲

置募集资金临时补充流动资金 11,000万元，使用期限 12个月。截至 2022年 3月 22日，公

司闲置募集资金临时补充流动资金已全部归还，使用期限未超过 12个月。

(3) 2022年 3月 25日，公司召开第四届第二次董事会、第四届监事会第二次会议，审

议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，同意公司使用部分闲置

第 9 页 共 21 页

募集资金临时补充流动资金 5,000万元，使用期限 12个月。截至 2022年 6月 29日，公司

闲置募集资金临时补充流动资金已全部归还，使用期限未超过 12个月。

2. 2023年非公开发行人民币股票闲置募集资金临时补充流动资金情况说明

(1) 2023年 7月 31日，公司召开第四届董事会第十八次会议、第四届监事会第十六次

会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，同意公司使用

不超过人民币 22,000 万元闲置募集资金临时补充流动资金，期限为自公司第四届董事会第

十八次会议审议通过之日起 12个月内。截至 2024年 7月 22日，公司闲置募集资金临时补

充流动资金已全部归还，使用期限未超过 12个月。

(2) 2024年 7月 26日，公司召开第四届董事会第二十五次会议、第四届监事会第二十

二次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，同意公司

使用不超过人民币 15,000 万元闲置募集资金临时补充流动资金，期限为自公司第四届董事

会第二十五次会议审议通过之日起 12个月内。截至 2024年 10月 10日，公司闲置募集资金

临时补充流动资金已全部归还，使用期限未超过 12个月。

(3) 2024 年 10 月 16 日，公司召开第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二

十五次会议，审议通过了《关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司使

用不超过人民币 15,000 万元闲置募集资金暂时补充流动资金，期限为自公司第四届董事会

第二十八次会议审议通过之日起 12个月内。截至 2025年 3月 31日，使用闲置募集资金临

时补充流动资金尚未归还余额 11,500.00万元，使用期限未超过 12个月。

九、闲置募集资金现金管理的情况

1. 2020年公开发行人民币可转换债券闲置募集资金现金管理情况说明

(1) 2020年 4月 7日，公司召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第十次会议，

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司对不超过 3,600

万元的闲置募集资金进行现金管理。在上述额度内，该类资金可以单笔或者分笔进行单次或

者累计滚动不超过有效期的现金管理。

（2）2020 年 5 月 21 日，公司召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十四

次会议，审议通过了《关于提高使用部分闲置募集资金进行现金管理额度的议案》，同意公

司使用闲置募集资金进行现金管理的额度从不超过人民币 3,600 万元增加到不超过人民币

20,000 万元。在上述额度内，该类资金可以单笔或者分笔进行单次或者累计滚动不超过有

效期的现金管理。

第 10 页 共 21 页

(3) 2021年 4月 26日，公司召开第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十九次

会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理额度的议案》，同意公司对不

超过 15,000 万元的闲置募集资金进行现金管理。在上述额度内，该类资金可以单笔或者分

笔进行单次或者累计滚动不超过有效期的现金管理。

截至 2025年 3月 31日，公司不存在使用暂时闲置募集资金购买现金管理产品尚未到期

的金额。

2. 2023年非公开发行人民币股票闲置募集资金现金管理情况说明

(1) 2023年 7月 31日，公司召开第四届董事会第十八次会议、第四届监事会第十六次

会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超

过人民币 10,000 万元的暂时闲置募集资金进行现金管理。自公司第四届董事会第十八次会

议审议通过之日起 12 个月内，在上述额度和期限内可以滚动使用。

(2) 2024年 7月 26日，公司召开第四届董事会第二十五次会议、第四届监事会第二十

二次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用

不超过人民币 2,000万元的暂时闲置募集资金进行现金管理。自公司第四届董事会第二十五

次会议审议通过之日起 12个月内，在上述额度和期限内可以滚动使用。

截至 2025年 3月 31日，公司不存在使用暂时闲置募集资金购买现金管理产品尚未到期

的金额。

十、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况

1. 2020年公开发行人民币可转换债券募集资金使用情况

公司于 2022年 6 月 9日召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会第七次会议，审

议通过了《关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，

同意公开发行可转债募投项目“技术研发中心升级项目”结项并将截至 2022年 5月 31日节

余募集资金共计 1,407.78 万元（包含利息收入扣除银行结算手续费后的净额共计 18.32万

元）永久补充流动资金（实际金额以转出当日结息后的余额为准）。公司于 2022 年 6 月 28

日已永久补流 1,410.71万元。其余募投项目不存在募集资金结余及结余募集资金使用情况。

2. 2023年非公开发行人民币股票募集资金使用情况

2024年 9月 24日，公司召开第四届董事会第二十七次会议、第四届监事会第二十四次

会议，审议通过了《关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的

议案》，同意“年产 1020万件新能源汽车轴承及零部件技改项目”结项。截至 2024年 8 月

 第 17 页 共 21 页

本复印件仅供浙江五洲新春集团股份有限公司天健审〔2025〕14091 号报告后附

之用，证明天健会计师事务所（特殊普通合伙）合法经营，他用无效且不得擅自

外传。

 第 18 页 共 21 页

本复印件仅供浙江五洲新春集团股份有限公司天健审〔2025〕14091号报告后附之用，

证明天健会计师事务所（特殊普通合伙）具有合法执业资质，他用无效且不得擅自外传。

 第 19 页 共 21 页

从事证券服务业务会计师事务所名录（截至 2022.12.31）

序号 会计师事务所名称 通讯地址 联系电话

70 四川德文会计师事务所（特殊普通合伙）
四川省成都市成华区双福一路 66 号 4 栋 18 楼 1

号
028-86957846

71
四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通

合伙）
泸州市江阳中路 28 号楼 3 单元 2 号 028-85560449

72 苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙） 中环国际广场 22 楼 025-84433976

73 唐山市新正会计师事务所（普通合伙） 河北省唐山市路北区光明路 48-3 号 0315-5757564

74 天衡会计师事务所（特殊普通合伙）
南京市建邺区江东中路 106 号万达广场商务楼 B

座 19-20 楼
025-84711188

75 天健会计师事务所（特殊普通合伙） 浙江省杭州市钱江路 1366 号华润大厦 B 座 0571-89722900

76 天津丞明会计师事务所(普通合伙) 天津市河西区合肥道富力中心写字楼 34 层 022-87825559

77 天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
北京市海淀区中关村南大街乙 56 号 1502-1509

单元
010-83914188

78 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
北京市海淀区车公庄西路 19号 68 号楼 A-1 和

A-5 区域
010-88827799

79 希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）
陕西省西安市浐灞生态区浐灞大道一号外事大

厦六层
029-83620980

80 新联谊会计师事务所（特殊普通合伙）
山东省济南市槐荫区兴福寺街道腊山河西路济

南报业大厦 B 座 11 层
0531-80995542

81 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
北京市东城区朝阳门北大街 8号富华大厦 A 座 8

层
028-62922216

82 亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙） 北京市丰台区丽泽路 16 号院 3号楼 20层 2001 0371-65336688

83 永拓会计师事务所（特殊普通合伙） 北京市朝阳区关东店北街一号（国安大厦 13 层） 010-65950411

84 尤尼泰振青会计师事务所（特殊普通合伙） 山东省青岛市市北区上清路 20号 0532-85921367

85 浙江科信会计师事务所（特殊普通合伙）
浙江省宁波市鄞州区江东北路 317号和丰创意广

场和庭楼 10 楼
0574-87269394

http://www.csrc.gov.cn/csrc/c105942/c7177461/content.shtml

 本复印件仅供浙江五洲新春集团股份有限公司天健审〔2025〕14091号报告后附之用，证明天健会计

师事务所（特殊普通合伙）合法从事证券服务业务的备案工作已完备，他用无效且不得擅自外传。

 第 20 页 共 21 页

本复印件仅供浙江五洲新春集团股份有限公司天健审〔2025〕14091

号报告后附之用，证明叶怀敏是中国注册会计师，他用无效且不得

擅自外传。

 第 21 页 共 21 页

本复印件仅供浙江五洲新春集团股份有限公司天健审〔2025〕14091

号报告后附之用，证明赵凯旋是中国注册会计师，他用无效且不得

擅自外传。

	2025-06-16T10:22:27+0800
	esignWitnessFlowId=47456d257fa0429cb6b530adfcffadb6

	2025-06-16T10:24:15+0800
	esignWitnessFlowId=fbe86fc3216a48d78a011139ba1992ba

	2025-06-16T14:44:34+0800
	esignWitnessFlowId=b46316c24bee468d88d1f0e905f83571

	2025-06-16T15:20:43+0800
	esignWitnessFlowId=d7da6e3aa906428aafac178ebb7c1b57

	2025-06-16T15:20:43+0800
	esignWitnessFlowId=d7da6e3aa906428aafac178ebb7c1b57

	2025-06-16T15:21:25+0800
	esignWitnessFlowId=e9d627c19c704c0eb044406e9d76d22a

	2025-06-16T15:21:25+0800
	esignWitnessFlowId=e9d627c19c704c0eb044406e9d76d22a

	2025-06-16T15:21:25+0800
	esignWitnessFlowId=e9d627c19c704c0eb044406e9d76d22a

	2025-06-16T15:21:25+0800
	esignWitnessFlowId=e9d627c19c704c0eb044406e9d76d22a

	2025-06-16T15:21:25+0800
	esignWitnessFlowId=e9d627c19c704c0eb044406e9d76d22a

	2025-06-16T15:21:25+0800
	esignWitnessFlowId=e9d627c19c704c0eb044406e9d76d22a

		2025-06-16T15:27:50+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:50+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:50+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:50+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:50+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.

		2025-06-16T15:27:51+0800
	Report Coding.